

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Impianto di Depurazione di Napoli Est
Servizio di nolo a caldo di mezzi d'opera e del servizio di pulizie vasche e tubazioni tramite la rimozione dei sedimenti sabbiosi e fangosi da utilizzare a richiesta presso l'impianto di depurazione di Napoli Est sito in Via De Roberto - Napoli. Oneri per la sicurezza

COMMITTENTE: S.M.A. Campania S.p.A.

Data, 24/02/2020

IL TECNICO
Ing. Giacomo Perna

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.010 .b 18/07/2018	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... I lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Rete metallica zincata su paletti di legno delimitazione cantiere *(par.ug.=+2*26) delimitazione cantiere *(par.ug.=+2*26)	52,00 52,00	6,00 6,00		2,000 2,000	624,00 624,00		
	SOMMANO mq					1'248,00	17,63	22'002,24
2 NP001 18/07/2018	Autorespiratore ad aria compressa a circuito aperto a norma UNI EN 137 composto da zaino con piastra anatomica in resina autoestinguente e bardatura composita in filato autoestinguente ... espirazione dotata di precamera compensatrice, chiave di manutenzione, esclusa la bombola. Nolo per un mese o frazione. autorespiratore a circuito aperto *(par.ug.=+4*38)	152,00				152,00		
	SOMMANO cadauno/30 gg					152,00	45,00	6'840,00
3 NP002 18/07/2018	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): container di cantiere					26,00		
	SOMMANO mese					26,00	150,00	3'900,00
4 C.09.010.080 .l 18/07/2018	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 9 kg, classe 144BC estintori					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	66,44	1'661,00
5 NP003 08/02/2020	Dispositivi di protezione individuali per la protezione da esposizione ad agenti chimici quali ipoclorito di sodio e/o cloruro ferrico costituiti da : tuta monouso in tyvek, occhiaia ... protezione , guanti di protezione antiacido conformi al Regolamento UE 2016/425 ed alla Norma TIPO 4 - UNI EN 14605:2009 a corpo *(par.ug.=18,00*26)	468,00				468,00		
	SOMMANO a corpo					468,00	38,48	18'008,64
6 NP004 23/02/2020	Sistema estrazione aria di emergenza per spazi confinati Caratteristiche minime : Estrattore aria avente le seguenti caratteristiche : portata aria : 3.000 Nmc/h motore in esecuzione antifideflagrante Per lavori in spazi confinati *(par.ug.=+2*5*26)	260,00				260,00		
	SOMMANO giorni					260,00	115,13	29'933,80
7 NP005 23/02/2020	Sistema illuminazione di emergenza per spazi confinati Caratteristiche minime : Caratteristiche minime : torre faro senza gruppo elettrogeno alimentazione da rete esterna ... ollevamento a manovella Rotazione: 350° + fari orientabili Tipo di lampade: 4x 150 w LED Area illuminante: 2400 mq							
	A R I P O R T A R E							82'345,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							82'345,68
	Per lavori in spazi confinati *(par.ug.=+2*5*26)	260,00				260,00	76,95	
	SOMMANO giorni					260,00		20'007,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							102'352,68
	T O T A L E euro							102'352,68
	Data, 24/02/2020							
	Il Tecnico							
	Ing. Giacomo Perna							